
PROPOZICE 

XIX. ROČNÍKU STŘEDOČESKÉ KRAJSKÉ LIGY 2025 
 

 

KATEGORIE: 

 ZM v kategorii může startovat pes s nejvyšší složenou zkouškou ZM 

 ZVV1 v kategorii může startovat pes s nejvyšší složenou zkouškou ZVV1 

 ZVV2 tato kategorie je otevřená a může v ní startovat pes s vyšší složenou zkouškou 

 

VÝSLEDKY ZÁVODU: 

 Výsledky závodu je třeba do 10-ti dnů zaslat na mail: akce@stredoceskakynologie.cz a musí 

obsahovat: Jméno a příjmení závodníka, jméno psa, organizaci, body ze všech disciplín. Vzor tabulky 

je možné stáhnout na webu www.stredoceskakynologie.cz v sekci „Krajská liga“ 

 

VYHODNOCENÍ:  

 Do celkového vyhodnocení se započítávají 2 nejlepší výsledky s jedním stejným psem. 

Závodník se může zúčastnit více kategorií a je pak hodnocen v každé kategorii zvlášť. Minimální počet 

pro vyhodnocení jsou 2 zapsané závody v dané kategorii. 

 Do celkového hodnocení může být započítán pouze závodník reprezentující ZKO středočeské 

oblasti, které musí být členem. 

 V případě rovnosti bodů rozhoduje součet disciplín z obou zapsaných závodů v pořadí obrana, 

poslušnost, los. 

 V případě shodnosti v doplňkových kategoriích, které jsou oceňovány (Organizace s nejvíce 

zapsanými členy, Jednotlivec s nejvíce zapsanými závody a Mládežník s největším počtem účastí) 

rozhoduje součet procentuálních výsledků zapsaných závodů. 

 Průběžné výsledky budou k dispozici na webu www.stredoceskakynologie.cz a závěrečné 

vyhodnocení proběhne na schůzi středočeské krajské organizace, kam budou všichni vítězové 

pozváni. 

 

ODMĚNY: 

• 1. místo v každé kategorii – Pohár + kupón na nákup kyn. pomůcek v hodnotě 2000,- Kč 

• 2. místo v každé kategorii – Pohár + kupón na nákup kyn. pomůcek v hodnotě 1500,- Kč 

• 3. místo v každé kategorii – Pohár + kupón na nákup kyn. pomůcek v hodnotě 1000,- Kč 

• Organizace s nejvíce zapsanými členy (min. 2) – kupón na nákup v hodnotě 1000,- Kč 

• Jednotlivec s nejvíce zapsanými závody – kupón na nákup v hodnotě 1000,- Kč 

• Mládežník s největším počtem účastí (min. 2) – kupón na nákup v hodnotě 1000,- Kč 

 

POMÍNKY STŘEDOČESKÉHO VÝBORU POŘÁDAJÍCÍM ZKO: 

• Nelze zrušit žádnou kategorii z důvodu účasti méně než 3 závodníků, tzn. posouzen musí být 

třeba i 1 závodník 

• Zaslat výsledky do 10-ti dnů po ukončení závodu 

• Splnění těchto podmínek je závazným požadavkem středočeské krajské organizace a zároveň 

podmínkou pro vyplacení předem stanovené částky pro pořádající organizaci.   

 

PŘEHLED ZÁVODŮ: 

22.3.    Benátky nad Jizerou     6.9.  Pyšely 

12.4.    Komárov     13.9.  Sedlčany  

26.4.  Vlašim       27.9.  Nové Strašecí  

24.5.  Brandýs nad Labem    4.10.  Svojetín  

21.6.  Jabkenice  


